
                            Presencial
                     Distância Horário 2020/2021

                     Opções Curso: TURISMO

2.º ano, semestre ímpar

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

CPF (Colégio Pedro da Fonseca); CES (Colégio do Espírito Santo);   CLAV (Colégio Luís António Verney);   CC (Casa Cordovil); PV (Palácio do Vimioso).

FRANCÊS I
CES - 208

ALOJAMENTO E HOSPITALIDADE
TURMA A 
CES - 122

ETNOGRAFIA E TURISMO

CES - 119

TURISMO INTERNACIONAL
TURMA A /CES 136 LI

SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES
TURMA A

CC ANF

SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES
TURMA B

CC ANF

PATRIMÓNIO ARQUEOLÓGICO

ALOJAMENTO E HOSPITALIDADE
TURMA B 
CES - 122

ALOJAMENTO E HOSPITALIDADE

TURMA A+B

ESPANHOL I
TURMA B 

CES - 295

VALORIZAÇÃO  PAT. CULTURAL
TURMA B /CES - 120

VALORIZAÇÃO  

PATR. CULTURAL

TURMA A /CES - 120

VALORIZAÇÃO E PATRIMÓNIO 
CULTURAL

TURMA A+B

MARKETING E TURISMO

TURISMO 

INTERNACIONAL

TURMA B /CES 136 LITURISMO INTERNACIONAL

TURMA A+ B 

PATRIMÓNIO ARQUEOLÓGICO

CES-295

Nota: Sempre que o número de alunos exceda a capacidade da sala na componente presencial deve assegurar-se a distribuição dos estudantes por dois grupos (um grupo
participa presencialmente e outro à distância) com alternância semanal.

MARKETING E TURISMO

CES - 272


