



Horário 2020/2021 Curso: TURISMO

2.º ano, semestre ímpar

	Segunda	Te	erça	Quarta	Quinta	Sexta
09:00	3		3			
		FRANCÊS I CES - 208		PATRIMÓNIO ARQUEOLÓGICO		SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES TURMA A
10:00		CES - 208				CC ANF
					ALOJAMENTO E HOSPITALIDADE	
11:00			i		TURMA A CES - 122	
				ALOJAMENTO E HOSPITALIDADE		
40.00						
12:00		TURISMO INTERNACIONAL TURMA A /CES 136 LI		TURMA A+B	ALOJAMENTO E HOSPITALIDADE TURMA B CES - 122	SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES TURMA B
						CC ANF
13:00						
14:00						
14.00		TURISMO INTERNACIONAL	VALORIZAÇÃO PATR. CULTURAL			
	TURISMO INTERNACIONAL	TURMA B /CES 136 LI	TURMA A /CES - 120	MARKETING E TURISMO		
15:00	TURMA A+ B				ETNOGRAFIA E TURISMO	
		VALORIZAÇÃO PAT. CULTURAL TURMA B /CES - 120			CES - 119	
16:00				-		
	VALORIZAÇÃO E RATRIMÓNIO				-	. MARKETING E TURISMO
	VALORIZAÇÃO E PATRIMÓNIO CULTURAL					CES - 272
17:00	TURMA A+B					
		ESPANHOL I TURMA B CES - 295			PATRIMÓNIO ARQUEOLÓGICO	
18:00					CES-295	
					-	
40.00						1
19:00				l	l	<u> </u>
	Nota: Sempre que o número de alunos exceda a capacidade da sala na componente presencial deve assegurar-se a distribuição dos estudantes por dois grupos (um grupo					
20:00	participa presencialmente e ou	tro à distância) com	alternância seman	al.		

CPF (Colégio Pedro da Fonseca); CES (Colégio do Espírito Santo); CLAV (Colégio Luís António Verney); CC (Casa Cordovil); PV (Palácio do Vimioso).